
UCHWAŁA NR XIX/139/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie 
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji § 2 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji 
w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Mariusz Solan 

2. Członkowie: 

- Grzegorz Kumik 

- Piotr Surma 

- Anna Dziechciarz-Mruk 

- Mariusz Kupiec 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB304158-6491-408A-A816-3C328A3C6F46. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2


